[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

В Администрацию___________района
г.______________________
________________________________

(если известно, указать ФИО, должность начальника)

от ФИО 1, адрес    ________________,

ФИО 2, адрес    ________________,

ФИО 3, адрес    ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Мы ___________________________________________________________
_______________________________________________________________

_______________________________________________________________
Просим Вас привлечь к административной ответственности _____________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Об ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден(а).

Подпись                                                                                            Дата

Подпись                                                                                            Дата

Подпись                                                                                            Дата